ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

Lucrări de amenajare a Parcului din preajma Centrului de Cultură Sport și Agrement din comuna 

Țiganca r.Cantemir 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  295608.83 lei,  Două sute nouazeci și cinci mii șase sute opt lei 83 bani 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 59121.77 lei. Cincizeci și noua mii una suta 

douazeci si inu lei 83 bani